D) ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER (devamı) 

1) Şirketin Gemi İşletmeciliği Faaliyetleri (devamı) 

Şirket Yönetim Kurulu’nun 16 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda; 

-Şirket Esas Sözleşmesi'nin 6. maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden, 150.000.000 TL (YüzElli-

MilyonTürkLirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 52.180.855,64 TL (ElliİkiMilyonYüzSeksenBinSekiz-

YüzElliBeşTürkLirasıAltmışDörtKuruş) olan çıkarılmış sermayenin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle 

97.819.144,36 TL(DoksanYediMilyonSekizYüzOnDokuzBinYüzKırkDörtTürkLirasıOtuzAltıKuruş) artırılarak 

150.000.000 TL (YüzElliMilyonTürkLirası)'na çıkarılmasına karar vererek süreci başlatmıştır.   

Şirket onaylı izahname ve eklerini 6 Ağustos 2021 tarihinde teslim almış, aynı gün şirket internet sitesinde ve 

Kap’ta yayımlamıştır. 10 Ağustos 2021 tarihinde Kap’ta yapılan duyuru ile yeni pay alma haklarının (rüçhan